Протокол
собрания жителей дер.Могилево, Кровино сельцо Будогощского городского поселения Кирищского муниципального района Ленинградской области.

д.Могилево	                                                                                                    18 февраля 2014г.

Присутствовали:
Жители  дер.Могилево, Кровино сельцо в количестве  13 чел.

Председатель собрания: И.Е.Резинкин, глава администрации Будогощского городского поселения.
Секретарь собрания: М.Р.Катышева

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Об избрании членов  общественного совета дер.Могилево, Кровино сельцо.
2. О выборах старосты
3.О благоустройстве

СЛУШАЛИ:
По повестке дня И.Е.Резинкина, главу администрации Будогощского городского поселения.
Ознакомил присутствующих с областным законом от 14.12.2012 г. № 95-оз «О содействии развитию на части территорий муниципальных образований Ленинградской области иных форм местного самоуправления», решением совета депутатов Будогощского городского поселения от 11 февраля 2014 г. № 43/202 «О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области от 23.04.2013 № 32/139 « Об утверждении положения об организации деятельности старост, Общественных советов на территории муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района  Ленинградской области».
Предложил избрать общественный совет в количестве четырех человек.
М.Р.Катышеву, Н.А.Ефимову, Т.Н.Литвинову, Л.Н.Гусарову
РЕШИЛИ:
Избрать в члены общественного совета М.Р.Катышеву, Н.А.Ефимову, Т.Н.Литвинову, Л.Н.Гусарову
Решение принято единогласно.
СЛУШАЛИ:
О выборах старосты И.Е.Резинкина, главу администрации Будогощского городского поселения.
Предложил избрать старостой из числа членов общественного совета М.Р.Катышеву.
Решили:
Избрать старостой М.Р.Катышеву.
Решение принято единогласно
Слушали:
О благоустройстве
РЕШИЛИ:
Включить в адресную программу, в рамках реализации ДЦП «Содействие созданию условий для эффективного выполнения органами местного самоуправления своих полномочий в ЛО на 2013-2014 годы» на территории муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области следующие объекты:
1. Ремонт дороги у жилых домов по ул.Старинка
2. [bookmark: _GoBack]Устройство детской площадки в д.Могилево СДК по ул.Центральная.
Решение принято единогласно.

Председатель собрания                                                               		             И.Резинкин
Секретарь собрания								           М.Р.Катышева